ministrativo nº 3489/GRP/2025. Objeto: Formação de 
Registro de preços para futura e eventual Aquisição de 
medicamentos, para atender às necessidades da Secre-
taria Municipal de Saúde -SEMSAU, Conforme Termo 
de Referência (Anexo I do Edital). Valor estimado: R$ 
5.242.985,05 (Cinco Milhões, Duzentos e Quarenta e 
Dois Mil, Novecentos e Oitenta e Cinco Reais e Cinco 
Centavos). Data de abertura: 19/12/2025, às 9h (horá-
rio de Brasília/DF). O edital encontra-se à disposição 
nos sites: https://www.gov.br/pncp/pt-br www.licita-
net.com.br e www.ouropretodooeste.ro.gov.br para co-
nhecimento, sendo que a sessão pública ocorrerá pelo